
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ctL O / - ? ' г . Дальнегорск №  6 6 '  SLC2-

Об установлении размера платы в лагерях с дневным 
пребыванием детей, организованных в каникулярное 

время при образовательных учреждениях 
Дальнегорского городского округа

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Дальнегорского городского округа от

22.05.2015 № 310-па «О методике определения бюджетными учреждениями затрат 

для установления платы за пребывание детей в лагерях с дневным пребыванием 

при образовательных учреждениях Дальнегорского городского округа», 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы в лагерях с дневным пребыванием детей, 

организованных в каникулярное время при образовательных учреждениях 

Дальнегорского городского округа, в размере 580,00 рублей в одну смену.

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от

27.05.2015 № 321-па «Об установлении размера платы за содержание детей в 

лагерях с дневным пребыванием детей, организованных в каникулярное время на 

базе муниципальных общеобразовательных бюджетных учреждений

Дальнегорского городско

И.о. Главы Дальнегорскопр!' 
городского округа В.Н. Колосков


